I. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

Apellido

paterno

AGUILAR
ALARCON
ALVAREZ
ALVAREZ
ANDRADE
BARTOLOTT
BERMEDO
BREVIL
CANCINO
CARDENAS
CARRASCO
CORTES
CURAPIL
ESPINOZA
FERRADA
HENRIQUEZ
HERRERA
MARTIN
MARTIN
PALMA
PENA
SEPULVEDA
SOTOMAYOR
VARGAS

Apellido

materno

DESPIO
MONJE
ALVAREZ
VILLAGRAN
PEIGNA
FONCK
VERDUGO
AGUILERA
ORTIZ
CARDENAS
DIAZ

SILVA
QUILINCHEO
OSSES
NAVARRETE
CORTES
SANDOVAL
AGREGAN
HUECHANTE
BARRIA
MIRANDA
ESTRADA
ARAUCO
MUNOZ

NOMINA DE PERSONAL CEMENTERIO ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2014

Nombres

NESTOR L.

ERICO

ROBERTO A.

JUAN ALFREDO
NANCY IVONNE
IGNACIO FRANCISCO
SEGUNDO FLORIDOR
VICTOR MANUEL
FERNANDO M.
ARTURO VICTORINO
GUILLERMO
LISANDRA CAMILA
LUIS A

CESAR O.

EULISIE JEREMIAS
JACQUELINE A.
VICTOR M.

HECTOR ARMANDO
MANUEL R.

JUAN A.

LUIS GUILLERMO
JAIME D.

CLAUDIO BERNARDINO
LUIS ERNESTO

Descripcion laboral a
desarrollar

JEFEPATIOC1
SEPULTUREROS

AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
ADMINISTRATIVO

ADM CEMENTERIOS MUNI
SEPULTUREROS

AUX ASEO Y SEPULTURE
ADMINISTRATIVO

AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
ADM CEMENTERIOS MUNI
AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
ADMINISTRATIVO

AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
JEFE PATIOC 2

AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE
AUX ASEO Y SEPULTURE

Titulo, grado

académico y/o

conocimientos
relevantes

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

Regién

XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

Moneda

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

Fecha

inicio

01/10/1998
01/08/1985
01/01/1989
07/02/2011
01/12/1994
20/07/1995
01/01/1987
02/05/1995
01/02/1987
25/04/2011
01/02/1982
03/02/2014
01/01/1987
22/02/1996
01/01/1987
25/04/2011
01/05/1989
01/03/2005
01/01/1987
05/04/1999
01/08/1985
01/10/1997
06/01/2011
07/02/2011

Fecha Monto

termino bruto

597.859
559.331
572.708
627.804
827.576
1.572.108
692.278
658.145
832.489
692.278
696.071
30/10/2014 738.394
597.463
673.315
696.071
619.038
658.145
627.804
635.389
658.145
832.489
627.804
547.377
680.900
TOTALES: 16.920.981

Observaciones



